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Pirkimai » CP085436
Pirkéjas Pirkimo Nr. P|r|_(|mo Busena Eiga
dalis
(DNSB) CP0O85436 44, Ivykdytas 3 Konkursas nelaimétas.
Daugiabuciy namy Techniné
P.Cvirkos g.63 ir priezidra
P.Cvirkos g.65 ((TP2)
savininky bendrija Techniné
priezidra
nuo
289620,02
iki
724050,05
Eur vertes
projektams)
Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (be PVM)
1 Statinio statybos techninés prieziiiros paslaugos 4488,00
Suma (be PVM): 4488,00 EUR 15496,17 LTL
PVM 21%: 942,48 EUR 3254,19 LTL
Suma (su PVM): 5430,48 EUR 18750,36 LTL
Pirkimo salygos
Konkurso trukme: 2 pilnos d.d.
Sutarties sudarymo trukme: 10d.d.
Atsiskaitymo terminas: 60 k.d.
Kontaktinis asmuo (vardas,pavardé,pareigos.tel.nr.,el.pastas): Pirmininkas Kestutis Markauskas, tel.
868922799
Sutarties galiojimo trukmeé: Sutartis galioja iki visisko saliy
jsipareigojimy jvykdymo, taciau ne ilgiau
kaip 36 ménesius.
Maksimalus uzsakymo biudzetas (su PVM): 7449,00 EUR
Sarasas objekty, kuriems bus atliekamos j krepselj jkeltos paslaugos
Ob]ek_to_ Adresas St_atybos_darbl_.! Techninio projekto rekvizitai (Pavadinimas, numeris) Statybos darby
pavadinimas laikotarpis, mén. verté EUR su PVM
|
Daugiabutis P.Cvirkos g. 10 Daugiabutio gyvenamojo namo (7.3) P.Cvirkos g. 63, Siauliuose 396776.00
namas 63, Siauliai atnaujinimo (modernizavimo) projektas, PR/15/16 ’
VISO: 396776.00
Pasitelkiami subtiekéjai
Nurodyti jmoniy pavadinimai ir kodai: UAB "SPVG Projektai", kodas 302769242.
UZsakovo pateikiama papildoma informacija
(uz pateikiamos informacijos turinj ,VS] CPO LT" neatsako)

https://2007.cpo.lt/pirkimai/cartid,85436/ 12
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Apribojimai:

CPO LT pasilieka teise, esant dideliam CPO elektroninio katalogo apkrovimui, nustatyti Uzsakovo papildomai pridedamos
informacijos kiekj ir maksimaly dydj (baitais).
Prie uzsakymo pridedamas Techninis projektas. (ne daugiau kaip archyvinés 2 bylos po 180 Mb, .zip formatu)

Ikeltas dokumentas:
Ikelimo metu jam buvo suteiktas Nr.: 5397

& Atsisiysti

Tiekéjy eilé

Eil.Nr. Tiekéjas

10

Prie Lévens, UAB
Statyba ir priezitira, UAB
Statyby inZinerinés
paslaugos, UAB

Kelvista, UAB

Alresta, UAB

Statyby techniné priefitira,
UAB

Statybos projekty valdymo
grupé, UAB

Dividio, UAB
Antikus, UAB

Sweco Lietuva, UAB

Pirkimo vykdymo istorija
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Kaina (su
PVM)

1570,58
2172,00

3017,74

3300,00
3745,17

4719,00

5430,48

5566,00
5856,40

7163,20

Pasiulymas

Statybos projekty
valdymo grupé, UAB

22
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